

## Årsrapport for 2020

**Freenet Danmark ApS  
Vagtelvej 61 3.th.  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 21 71 30 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Edgar Bak Wogensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 3           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 4           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 7           |
| Ledelsesberetning                               | 8           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 15          |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 9           |
| Balance pr. 31. december 2020                   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 12          |
| Noter til årsrapporten                          | 13          |

## Selskabsoplysninger

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Freenet Danmark ApS<br>Vagtelvej 61 3.th.<br>2000 Frederiksberg                                  |
|                  | Telefon: 47 16 22 24<br>Telefax: 47 16 22 94   |
|                  | E-mail: edgar@freenet-danmark.dk   |
|                  | Hjemmeside: www.freenet-danmark.dk   |
|                  | CVR-nr.: 21 71 30 07   |
|                  | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020<br>Stiftet: 31. maj 1999                         |
|                  | Hjemsted: Frederiksberg  |
| <b>Direktion</b> | Edgar Bak Wogensen, direktør   |
| <b>Revision</b>  | THORVALD REIN<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Øster Allé 56, 1.<br>2100 København Ø |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed indenfor netværksbranchen.

### Usikkerhed ved indregning og måling

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 233.866, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.348.566.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitetsniveau har været påvirket af nedlukning af Danmark i foråret 2020.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Grundet udvikling i Covid-19, forventer ledelsen at det vil påvirke selskabets aktivitetsniveau i 2021. Selskabets ledelse havde en forventning om et positivt resultat for 2021. Men på baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultat for regnskabsåret 2021.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

|   | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | 1    | <b>821.076</b> | <b>738.337</b> |
| Personaleomkostninger   | 2    | -572.927       | -780.499       |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>                |      | <b>248.149</b> | <b>-42.162</b> |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 3    | 0              | -3.029         |
| Andre driftsomkostninger  |      | 0              | -30.138        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>248.149</b> | <b>-75.329</b> |
| Finansielle indtægter   |      | 68.987         | 199.976        |
| Finansielle omkostninger  | 4    | -10.098        | -8.804         |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>307.038</b> | <b>115.843</b> |
| Skat af årets resultat  | 5    | -73.172        | -32.384        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>233.866</b> | <b>83.459</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                |
| Foreslået udbytte   |      | 56.500         | 55.300         |
| Overført resultat   |      | 177.366        | 28.159         |
|   |      | <b>233.866</b> | <b>83.459</b>  |

## Balance pr. 31. december 2020

|   | Note | 2020<br>kr.             | 2019<br>kr.             |
|---|------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      |                         |                         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      |                         |                         |
| Deposita                                    |      | 45.000                  | 0                       |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      | <u>45.000</u>           | <u>0</u>                |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <u>45.000</u>           | <u>0</u>                |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      |                         |                         |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      |                         |                         |
| Færdigvarer og handelsvarer                 |      | 234.579                 | 357.889                 |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      | <u>234.579</u>          | <u>357.889</u>          |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 261.625                 | 146.810                 |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 10.254                  | 10.005                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <u>271.879</u>          | <u>156.815</u>          |
| <b>Værdipapirer</b>                         |      |                         |                         |
| Værdipapirer                                |      | 852.476                 | 893.494                 |
| <b>Værdipapirer</b>                         |      | <u>852.476</u>          | <u>893.494</u>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <u>1.185.883</u>        | <u>394.791</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <u>2.544.817</u>        | <u>1.802.989</u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |      | <u><u>2.589.817</u></u> | <u><u>1.802.989</u></u> |

## Balance pr. 31. december 2020

|  | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                       |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                        |      | 1.167.066        | 989.700          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |      | 56.500           | 55.300           |
| <b>Egenkapital</b>                       | 6    | <b>1.348.566</b> | <b>1.170.000</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      |                  |                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 464.444          | 339.175          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |      | 875              | 750              |
| Selskabsskat                             |      | 49.248           | 13.504           |
| Anden gæld                               |      | 726.684          | 279.560          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>1.241.251</b> | <b>632.989</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |      | <b>1.241.251</b> | <b>632.989</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    |      | <b>2.589.817</b> | <b>1.802.989</b> |
| Eventualforpligtelser                    | 7    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 8    |                  |                  |
| Nærtstående parter og ejerforhold        | 9    |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020           | 125.000                 | 989.700              | 55.300  | 1.170.000        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                       | 0                    | -55.300                                       | -55.300          |
| Årets resultat                       | 0                       | 177.366              | 56.500  | 233.866          |
| <b>Egenkapital 31. december 2020</b> | <b>125.000</b>          | <b>1.167.066</b>     | <b>56.500</b>                                 | <b>1.348.566</b> |

## Noter

### 1 Andre driftsindtægter

Selskabet har i året modtaget covid-19 kompensation.

|                                       | 2020<br>kr.           | 2019<br>kr.           |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>2 Personalemkostninger</b>         |                       |                       |
| Lønninger                             | 511.360               | 316.909               |
| Pensioner                             | 57.200                | 455.900               |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.367                 | 7.690                 |
|                                       | <u><b>572.927</b></u> | <u><b>780.499</b></u> |

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

|          |          |
|----------|----------|
| <u>1</u> | <u>1</u> |
|----------|----------|

### 3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver

|  | 2020<br>kr.     | 2019<br>kr.         |
|--|-----------------|---------------------|
|  | <u>0</u>        | <u>3.029</u>        |
|  | <u><b>0</b></u> | <u><b>3.029</b></u> |

### 4 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

Valutakurstab

|  | 2020<br>kr.          | 2019<br>kr.         |
|--|----------------------|---------------------|
|  | 7.161                | 2.470               |
|  | <u>2.937</u>         | <u>6.334</u>        |
|  | <u><b>10.098</b></u> | <u><b>8.804</b></u> |

## Noter

|                                 | 2020<br>kr.   | 2019<br>kr.   |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| <b>5 Skat af årets resultat</b> |               |               |
| Årets aktuelle skat             | 73.172        | 27.104        |
| Årets udskudte skat             | 0             | 5.280         |
|                                 | <u>73.172</u> | <u>32.384</u> |

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 7 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser, opsigelsesperiode 6 mdr. tkr. 45.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 9 Nærtstående parter og ejerforhold

### Bestemmende indflydelse

Direktør Edgar Bak Wogensen

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Edgar Bak Wogensen

Vagtelvej 61, 3.th.

2000 Frederiksberg
